CÂMERA IP POE 3MP
BULLET 2.8MM INFRA IP66
HZ-B28POE
Inovação e qualidade máxima para os seus projetos de CCTV Ip com
essa nossa linha de câmeras Ip POE Onvif de 3mp, o produto conta com
todos os recursos e protocolos mais modernos do mercado.
Especificações Técnicas:
Sistema completo de vedação: IP66 (A prova d’agua)
Gravação Colorida mesmo a noite: Suportado (Leds de Suporte serão
ligados)
Microfone: Microfone embutido escute o áudio ao redor do equipamento
Alcance em detalhes: 8 Metros
Alcance máximo infravermelho: 30 Metros
Detecção de Movimento: Suportado
Detecção de Seres Humanos: Suportado
Qualidade de Imagem: 3 Mega Pixels
Resolução Máxima: 2048 x 1536 px
Quantidade Máxima de FPS: 20 fps no modo 3mp e 25 fps em 1080p
Sensor de imagem : 1/3� 3MP
Angulo de visão: 90°
Compressão: H265/H265X (H265AI; H265+)
Conexões:
Ethernet – Rj45 10/100m
Alimentação – Conector P4
Especificações elétricas e de operação:
POE (Power Over Ethernet) – 48Vdc/PoE (802.3af)
Alimentação: 12 Vdc
Corrente Máxima: 550mA (IR Ligado)
Consumo Máximo: 6.6W
Temperatura de operação – (-10°c~+55°C)
Tecnologias, Serviços e Protocolos Suportados:
RTP / RSTP / TCP (RTSP OVER http) / ONVIF VERSÃO 16.12
SUPORTE A DDNS / CLOUD / SOFTWARE XMEYE PRO / COMPRESSÃO H.265
SUPORTE A ACESSO VIA WEB (IEXPLORE PLUGIN ACTIVEX), SUPORTE A SOF-
TWARE CMS
Peso: 0.365 kg
Dimensões: 19 × 09 × 09 cm